
1 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

   
 
 

                              ----- 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

         
 

 

   

 

 

 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε θέση 
Διευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 
 

 
H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 70 και της παρ. 2α του άρθρου 73 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική 

νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 

κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της 

Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το 

Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), 

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄133),όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει,  

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ  

----- 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                       Mαρούσι, 26/08/2021 
Α. Π.: 103857/K1  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 
Πληροφορίες : Αικ. Κόλλια 
Ηλ.Δ/νση :ddvpros1@minedu.gov.gr 
   kkollia@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 3442411 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(ως προς τις αποσπάσεις και τοποθετήσεις Δ/ντων 
ΣΔΕ Κιλκίς και Νάουσας) 

Μαρούσι, 27/8/2021 
Η Υπουργός Παιδείας & Θρησκευμάτων 

Νίκη Κεραμέως 

ΑΔΑ: ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ



2 

 

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» (Α΄ 119), 

ε) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121), 

στ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123). 

2. Την υπ’ αριθμ. 122600/Γ1/2019 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και 

Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 513). 

3. Την υπ΄ αριθ. 5953/2014 Υπουργική απόφαση «Κανονισμός Οργάνωσης και Λειτουργίας των 

Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (ΣΔΕ)» (Β΄ 1861), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 71705/Κ1/16-06-2021 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός κριτηρίων και 

διαδικασίας για την επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας 

(ΣΔΕ)» (Β΄ 2605). 

5. Την υπ΄ αριθμ. 75661/Κ1/25-06-2021 (ΑΔΑ:ΨΩΩΣ46ΜΤΛΗ-36Η) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή Διευθυντών και Υποδιευθυντών στα Σχολεία 

Δεύτερης Ευκαιρίας. 

6. Την υπ΄ αριθμ. 98396/Κ1/09.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΒΞΟ46ΜΤΛΗ-ΥΜΧ) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης και Νεολαίας του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων κατάταξης και 

επιλογής ανά σειρά κατάταξης και προτίμησης εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, υποψηφίων για θέση Διευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)». 

7. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Αποσπούμε και τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, σύμφωνα με τη σειρά 
κατάταξης και προτίμησής τους, όπως εμφανίζονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

ΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 184906 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

2 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 167133 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

3 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΖΑΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 183625 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620451 

ΠΕ70/ 
ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ



3 

 

5 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΞΑΝΘΗΣ ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 205069 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

6 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΚΥΡΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149902 ΠΕ04.05 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

7 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΣΑΠΩΝ ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 700503 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

8 
ΑΝ ΜΑΚ & 

ΘΡΑΚΗ 
ΣΔΕ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΟΣΧΟΒΙΑ ΖΗΣΗΣ 185490 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

9 ΑΤΤΙΚΗ 1ο ΣΔΕ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΙΕΡΡΟΣ 185181 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ 
ΑΘΗΝΑΣ 

10 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΑΛΙΟΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 195172 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΔΕ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΤΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 162834 ΠΕ04.05 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

12 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΑΛΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165442 ΠΕ01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

13 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 565978 
ΠΕ70/ 
ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α 
ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 165322 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ 

ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΤΣΑΟΥΣΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 171198 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ 

ΑΘΗΝΑΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΘΗΝΑΣ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 200358 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α 

ΑΘΗΝΑΣ 

17 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΜΕΓΑΡΩΝ ΜΠΟΪΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 702451 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α 

ΑΘΗΝΑΣ 

18 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥΖΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 216229 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

19 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΣΑΜΟΥ ΛΟΥΚΙΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 202315 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΣΑΜΟΥ 

20 ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΧΙΟΥ ΤΣΕΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 207425 ΠΕ04.05 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

21 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 174303 ΠΕ78 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΓΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΗΣ 191408 
ΠΕ60/ 
ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

23 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΑΤΡΑΣ ΡΑΠΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 184417 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

24 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΠΥΡΓΟΥ ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 204852 
ΠΕ84/ 
ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

25 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 195745 ΠΕ04.05 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΘΙΜΟΣ 219931 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

27 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 190877 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

28 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΑΡΤΑΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 187833 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΤΑΣ 

29 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 185289 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 ΗΠΕΙΡΟΣ ΣΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΠΑΚΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 172548 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

31 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΤΟΥΜΟΣ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 174894 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

32 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 1ο ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177160 
ΠΕ83/ 
ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ



4 

 

33 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΒΟΛΟΥ ΒΙΓΚΛΑΣ ΚΑΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 182797 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

34 ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΟΥΦΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 177220 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

35 ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ ΣΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΟΣΧΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 175540 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

36 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
1ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΚΟΥΒΑΡΑ  ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 201585 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

37 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
2ο ΣΔΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 612210 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

38 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΒΕΡΚΙΟΣ 199267 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

39 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΔΕΛΤΑ ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167151 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΡΙΣΤΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΗΛΙΑΣ 209454 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

41 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΤΣΙΚΑΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 177221 ΠΕ04.01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΡΙΓΩΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 214837 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΝΑΟΥΣΑΣ ΓΕΡΟΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 215344 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

44 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 198439 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

45 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 157674 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

46 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211526 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

47 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 199732 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

48 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 
ΣΔΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 218922 ΠΕ04.05 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

49 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 165341 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΠΗΓΙΑΚΗ  ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 194664 ΠΕ88.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

51 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 226828 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

52 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΣΥΡΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 211138 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ 

53 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΡΟΔΟΥ ΚΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 209525 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

54 ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ ΣΔΕ ΣΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ 197918 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

55 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΑΣΣΟΥ-ΛΕΧΑΙΟΥ ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 192294 ΠΕ88.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

56 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΓΑΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 179153 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

57 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 213844 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

58 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΣΠΑΡΤΗΣ ΚΟΥΜΟΥΤΖΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 169786 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

59 ΠΕΛΟΠΟNΝΗΣΟΣ ΣΔΕ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 169022 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

60 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 192251 ΠΕ87.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ



5 

 

61 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΣΕΡΓΟΥΝΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609105 ΠΕ06 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

62 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΛΑΜΙΑΣ ΜΠΑΤΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 170504 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

63 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 
ΣΔΕ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-

ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ 
ΜΗΝΕΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199479 

ΠΕ84/ 
ΠΕ80 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

64 ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ ΣΔΕ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 169025 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
Η θητεία των ανωτέρω είναι τριετής, άρχεται την 1η Σεπτεμβρίου 2021 και λήγει την 31η 

Αυγούστου του τρίτου έτους που ακολουθεί την επιλογή τους, ήτοι 31 Αυγούστου 2024.  

 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
2. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
3. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 
4. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (μέσω των ΔΔΕ)  

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ &Ν. 
3. Υ.ΠΑΙ.Θ./ Δ/νση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 
5. Τμήμα Β’ Προσωπικού και Υποστήριξης Διά Βίου Μάθησης 
6. Τμήμα  Α’ Οργάνωσης και Εφαρμογής Εκπαίδευσης Ενηλίκων  
7. Τμήμα Γ’ Υποστήριξης Ειδικών Πληθυσμιακών Ομάδων 

 

ΑΔΑ: ΨΡ9Χ46ΜΤΛΗ-4ΡΥ


		2021-08-30T12:00:03+0300
	Athens




